
411 MÜHLBACH - FRANZENSFESTE - STERZING
RIO DI PUSTERIA - FORTEZZA - VIPITENO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

401 Bruneck  ab

401 Mühlbach, Zentrum  an

Mühlbach, Zentrum  ab
Putzerhof
Handwerkerzone Plattner
Festung Franzensfeste
Franzensfeste, Marconiplatz
Franzensfeste, Bahnhof  an

100 Franzensfeste  ab

100 Sterzing-Pfitsch  an

100 Brenner  an

Mittewald
Grasstein
Mauls
Freienfeld
Sterzing, Bahnhof
Sterzing, Busbahnhof  an

6.36
7.17
7.25
7.27
7.33
7.34
7.35
7.39
7.45
8.02
8.22

7.36
8.17
8.25
8.27
8.33
8.34
8.35
8.39
8.45
9.02
9.22

8.36
9.17
9.25
9.27
9.33
9.34
9.35
9.39
9.45

10.02
10.22
9.44
9.47
9.53
9.59

10.04
10.08

11.36
12.17
12.25
12.27
12.33
12.34
12.35
12.39
12.45
13.02
13.22

12.36
13.17
13.25
13.27
13.33
13.34
13.35
13.39
13.45
14.02
14.22

13.36
14.17
14.25
14.27
14.33
14.34
14.35
14.39
14.45
15.02
15.22
14.44
14.47
14.53
14.59
15.04
15.08

16.36
17.17
17.25
17.27
17.33
17.34
17.35
17.39
17.45
18.02
18.22

17.36
18.17
18.25
18.27
18.33
18.34
18.35
18.39
18.45
19.02
19.22

18.40
19.21
19.25
19.27
19.33
19.34
19.35
19.39
19.45
20.02
20.22
19.44
19.47
19.53
19.59
20.04
20.08

401 Brunicop. 

401 Rio di Pusteria, Centroa. 

Rio di Pusteria, Centrop. 
Putzerhof

Zona Artigianale Plattner
Forte Fortezza

Fortezza, Piazza Marconi
Fortezza, Stazionea. 

100 Fortezzap. 

100 Vipiteno-Val di Vizzea. 

100 Brenneroa. 

Mezzaselva
Le Cave

Mules
Campo di Trens

Vipiteno, Stazione
Vipiteno, Autostazionea. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

411 STERZING - FRANZENSFESTE - MÜHLBACH
VIPITENO - FORTEZZA - RIO DI PUSTERIA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Sterzing, Busbahnhof  ab
Sterzing, Bahnhof
Freienfeld
Mauls
Grasstein
Mittewald

100 Brenner  ab

100 Sterzing-Pfitsch  ab

100 Franzensfeste  an

Franzensfeste, Bahnhof  ab
Franzensfeste, Marconiplatz
Festung Franzensfeste
Handwerkerzone Plattner
Putzerhof
Mühlbach, Zentrum  an

401 Mühlbach, Zentrum  ab

401 Bruneck  an

6.23
6.26
6.32
6.38
6.43
6.46
6.08
6.27
6.44
6.51
6.52
6.53
6.54
7.00
7.05
7.10
7.49

7.08
7.27
7.44
7.51
7.52
7.53
7.54
8.00
8.05
8.10
8.49

8.08
8.27
8.44
8.51
8.52
8.53
8.54
9.00
9.05
9.10
9.49

11.23
11.26
11.32
11.38
11.43
11.46

11.51
11.52
11.53
11.54
12.00
12.05
12.10
12.49

12.51
12.52
12.53
12.54
13.00
13.05
13.10
13.49

13.00
13.20
13.37
13.51
13.52
13.53
13.54
14.00
14.05
14.10
14.49

16.23
16.26
16.32
16.38
16.43
16.46

16.51
16.52
16.53
16.54
17.00
17.05
17.10
17.49

17.08
17.27
17.44
17.51
17.52
17.53
17.54
18.00
18.05
18.10
18.49

18.00
18.19
18.37
18.51
18.52
18.53
18.54
19.00
19.05
19.10
19.49

Vipiteno, Autostazionep. 
Vipiteno, Stazione

Campo di Trens
Mules

Le Cave
Mezzaselva

100 Brennerop. 

100 Vipiteno-Val di Vizzep. 

100 Fortezzaa. 

Fortezza, Stazionep. 
Fortezza, Piazza Marconi

Forte Fortezza
Zona Artigianale Plattner

Putzerhof
Rio di Pusteria, Centroa. 

401 Rio di Pusteria, Centrop. 

401 Brunicoa. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato
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